СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
19 декабря 2013 г. №84

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2014 ГОД

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 35 Устава Курского муниципального района Ставропольского края, решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2013 года № 51 «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края»,совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Курского муниципального района Ставропольского края на 2014 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Степной маяк» и размещению на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Курского

муниципального района

Ставропольского края
Р.Г.САБАНОВ
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета Курского
муниципального района

Ставропольского края

от 19 декабря 2013 г. №84
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2014 ГОД
	№ п/п
	Наименование транспортного средства, год выпуска
	Технический паспорт
	Идентификационный номер
	Балансовая стоимость

	Остаточная стоимость

	Срок приватизации

	1
	ГАЗ-2752, грузовой фургон цельнометаллический (7 мест), 2007 года выпуска
	52 ММ 520031
	X9627520070521378
	312426,00
	22364,64
	1 полугодие